

BID TABULATION REPORT

WUWS22015 - Matlock (Mayfield to Central Park) Sanitary Sewer Improvements				Gra-Tex Utilities, Inc. Kenndale, Texas		SYB Construction Company, Inc. Irving, Texas			
Bid Opening 5/18/2023 at 2pm				UNITS	QTY	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST
ITEM	DESCRIPTION								
101	Mobilization & Bonds	LS	1	\$ 30,000.00		\$ 30,000.00		\$ 30,000.00	\$ 30,000.00
102	SWPPP	LS	1	\$ 10,000.00		\$ 10,000.00		\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
TOTAL MO & SWPPP						\$ 40,000.00			\$ 40,000.00
201	Furnish & Install 6-inch PVC SDR26 115psi by open cut	LF	50	\$ 110.00		\$ 5,500.00		\$ 306.00	\$ 15,300.00
202	Furnish & Install 8-inch PVC SDR26 115psi by open cut	LF	1510	\$ 115.00		\$ 173,650.00		\$ 313.00	\$ 472,630.00
203	Furnish & Install Trench Safety	LF	1560	\$ 1.00		\$ 1,560.00		\$ 15.00	\$ 23,400.00
204	Furnish & Install 8" Sanitary Sewer Pipe w/16" Steel Casing By Other Than Open Cut	LF	96	\$ 500.00		\$ 48,000.00		\$ 924.00	\$ 88,704.00
205	Furnish & Install 16" Steel Casing By Open Cut	LF	200	\$ 275.00		\$ 55,000.00		\$ 234.00	\$ 46,800.00
206	Furnish & Install Standard 4-foot Diameter Sewer Manhole	EA	5	\$ 7,600.00		\$ 38,000.00		\$ 7,650.00	\$ 38,250.00
207	Extra Depth for 4-foot Diameter Manhole	VF	20	\$ 350.00		\$ 7,000.00		\$ 241.00	\$ 4,820.00
208	Furnish & Install 5-foot Diameter Armorock Polymer Concrete Sanitary Sewer Manhole	EA	1	\$ 36,000.00		\$ 36,000.00		\$ 87,100.00	\$ 87,100.00
209	Extra Depth for 5-foot Diameter Armorock Polymer Concrete Manhole	VF	10	\$ 1,000.00		\$ 10,000.00		\$ 1.00	\$ 10.00
210	Furnish & Install Standard 5-foot Diameter Sewer Manhole	EA	2	\$ 13,000.00		\$ 26,000.00		\$ 13,000.00	\$ 26,000.00
211	Extra Depth for 5-foot Diameter Manhole	VF	11	\$ 500.00		\$ 5,500.00		\$ 369.00	\$ 4,059.00
212	Furnish & Install 6-inch SDR-26 PVC Sanitary Sewer Service (Green Color)	EA	4	\$ 2,500.00		\$ 10,000.00		\$ 3,750.00	\$ 15,000.00
213	Furnish & Install 4-inch SDR-26 PVC Sanitary Sewer Service (Green Color)	EA	2	\$ 2,100.00		\$ 4,200.00		\$ 2,550.00	\$ 5,100.00
214	Connect to Existing 24-inch PVC Sanitary Sewer Line	EA	2	\$ 5,000.00		\$ 10,000.00		\$ 28,000.00	\$ 56,000.00
215	Connect to Existing Manhole by Coring & Rework Invert	EA	5	\$ 4,000.00		\$ 20,000.00		\$ 9,200.00	\$ 46,000.00
216	Abandon Existing Manhole	EA	4	\$ 750.00		\$ 3,000.00		\$ 2,500.00	\$ 10,000.00
217	Abandon Existing Cleanout	EA	1	\$ 500.00		\$ 500.00		\$ 1,500.00	\$ 1,500.00
218	Cut & Plug Existing Sanitary Sewer Line (all sizes) from Inside Manhole	EA	11	\$ 3,750.00		\$ 41,250.00		\$ 250.00	\$ 2,750.00
219	Cut & Plug Existing Sanitary Sewer Line (all sizes)	EA	4	\$ 2,300.00		\$ 9,200.00		\$ 500.00	\$ 2,000.00
220	Furnish & Install & Maintain Temporary Trench Repair	LF	2300	\$ 35.00		\$ 80,500.00		\$ 1.00	\$ 2,300.00
221	Furnish & Install Grass Sodding to Match Existing Yard	SY	120	\$ 10.00		\$ 1,200.00		\$ 20.00	\$ 2,400.00
222	Furnish & Install Pavement Striping to Match Existing Condition	LS	1	\$ 15,000.00		\$ 15,000.00		\$ 108,000.00	\$ 108,000.00
223	Post-Construction CCTV Inspections of Sanitary Sewer Main	LF	1656	\$ 7.00		\$ 11,592.00		\$ 5.00	\$ 8,280.00
224	Furnish & Install Crushed Stone Cushion	TN	30	\$ 35.00		\$ 1,050.00		\$ 52.00	\$ 1,560.00
225	Sanitary Sewer Construction Contingency	LS	1	\$ 90,000.00		\$ 90,000.00		\$ 90,000.00	\$ 90,000.00
TOTAL SANITARY SEWER BID						\$ 703,702.00			\$ 1,157,963.00
301	Remove & Replace Reinforced Concrete Pavement 9-inch (Hand finishing - joint to joint) with Monolithic Curb	SY	2400	\$ 197.00		\$ 472,800.00		\$ 295.00	\$ 708,000.00
302	High Early Strength Concrete (Additional Cost)	SY	400	\$ 91.00		\$ 36,400.00		\$ 180.00	\$ 72,000.00
303	Construction Contingency for Paving Items	LS	1	\$ 10,000.00		\$ 10,000.00		\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
TOTAL PAVING BID						\$ 519,200.00			\$ 790,000.00
TOTAL BASE BID						\$ 1,262,902.00			\$ 1,987,963.00
199A	Additional cost for using Green Cement (ALTERNATE A)	LS	1	\$ 1.00		\$ 1.00		\$ 1.00	\$ 1.00
TOTAL BASE BID + ALTERNATE A						\$ 1,262,903.00			\$ 1,987,964.00

This Bid Tabulation is for information only. The Bid is under evaluation by the City of Arlington.